
Číslo dohody: 1611/2020-SML

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Povodí Moravy, s.p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, zapsaný v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565
Zastoupený: , technicko-provozním ředitelem
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, s. p., pobočka Brno-venkov, číslo účtu 

dále jen „objednatel“

a

Tevox, spol. s r.o., se sídlem Nové sady 28, 602 00 Brno, zapsaný v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 2375
Jednající:
IČO: 41602731
DIČ: CZ41602731
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu:

dále jen „dodavatel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“)
následujícího obsahu:

I.
Účel dohody

Účelem smlouvy je vypořádat závazkový vztah mezi smluvními stranami, který byl založen „Smlouvou
o plnění, jehož hodnota převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH“ ze dne 20. 03. 2020, pod č.j.
635/2020-SML (dále jen „předmětná smlouva“), jejíž předmět byl definován následovně:

a) Dodávka zásobníkového ohřívače REFLEX AQUA H-PUMP AH 750/1C
b) Montážní práce spojené s výměnou zásobníku a úprava připojení potrubí teplé

a studené vody vč. potrubí topného média

Na základě předmětné smlouvy došlo k řádnému plnění sjednaného předmětu plnění. Za řádné
splnění smlouvy v dohodnutém termínu byla ze strany objednatele provedena úhrada za poskytnuté
plnění.

Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo objednatelem zjištěno, že dle platné právní úpravy
obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon“) nebyla, s ohledem
na sjednaný finanční objem, předmětná smlouva vložena do registru smluv. Touto dohodou smluvní
strany mezi sebou vypořádávají právní stav s odkazem na ustanovení § 7 zákona.

II.
Předmět dohody

Smluvní strany činí nesporným, že mezi nimi byla uzavřena předmětná smlouva, na základě které
obě strany v dobré víře plnily sjednaný závazek, tedy dodavatel poskytnul objednateli sjednané plnění:



a) Dodávku zásobníkového ohřívače REFLEX AQUA H-PUMP AH 750/ 1C
b) Montážní práce spojené s výměnou zásobníku a úprava připojení potrubí

teplé a studené vody vč. potrubí topného média

Objednatel za řádně poskytnuté plnění dodavateli zaplatil sjednanou cenu dle článku III. „Cena
a Platební podmínky“ předmětné smlouvy. Cena předmětu plnění byla mezi stranami sjednána
v částce 66 727,00 Kč bez DPH.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon“), měla být
předmětná smlouva s ohledem na výši hodnoty jejího předmětu zveřejněna v registru smluv.
V souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona měla předmětná smlouva nabýt účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Smlouva však v registru smluv zveřejněna nebyla.

Tato vada smlouvy je stíhána jejím zrušením od počátku, v souladu s ust. § 7 odst. 1 zákona.

III.
Vzájemná práva a povinnosti

Smluvní strany s ohledem na řádně provedené vzájemné plnění, které si poskytly v dobré víře, že plní
na základě platného a účinného smluvního závazku, touto dohodou vzájemně vypořádávají své
nároky z neplatné smlouvy.

IV.
Cenová ujednání

Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají žádných závazků, že vše
co si měly na základě předmětné smlouvy plnit, si řádně vypořádaly.

V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze stran po jednom.

V Brně dne V Brně dne

………………………………... …………………………………...

Povodí Moravy, s.p. Tevox spol. s r.o.

technicko-provozní ředitel


